
DOA-W.0025.1.2362- w
4O35

Uchwała nr /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia -2D listopada 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do Ministra Finansów o udzielenie zgody

na całkowite lub częściowe zmniejszenie nadkontraktacji w działaniu 3.1 Strategie niskoemisyjne,

w działaniu 3.2 Efektywność energetyczna oraz w działaniu 10.2 Inwestycje wynikajgce z Lokalnych
Planów Rewitalizacji w ramach RPO WO 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1) Wyraża się zgodę na wystąpienie do Ministra Finansów z wnioskiem o udzielenie zgody na
całkowite zmniejszenie nadkontraktacji w wysokości 35 592 EUR w ramach działania
3.1 Strategie niskoemisyjne.

2) Wyraża się zgodę na wystąpienie do Ministra Finansów z wnioskiem o udzielenie zgody na
częściowe zmniejszenie nadkontraktacji w wysokości 233 728 EUR w ramach działania
3.2 Efektywność energetyczna.

3) Wyraża się zgodę na wystąpienie do Ministra Finansów z wnioskiem o udzielenie zgody na
częściowe zmniejszenie nadkontraktacji w wysokości 443 065 EUR w ramach działania
10.2 Inwestycje wynikajgce z Lokalnych Planów Rewitalizacji.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


